MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2020-PMB.

EXCLUSIVO PARA ME, EPP E EQUIPARADAS

O MUNICÍPIO de BANDEIRANTES-PR, torna público que às 09:00 horas do

dia 14/04/2020, na Avenida Bandeirantes, s/n, Praça Brasil Japão - Auditório

Takiko Hasegawa, realizará licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo

menor preço,  de acordo com as especificações do edital, para aquisição de:
LOTE OBJETO QUANTI-

DADE

VALOR

TOTAL R$

PRAZO

(DIAS)

01 EQUIPAMENTOS

DE

INFORMÁTICA

25 52.190,00 90

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão

ser solicitados junto ao Pregoeiro Marcos de Moraes, Paraná, Brasil -

Telefone: (043) 3542 - 4525 - E-mail licitacao@bandeirantes.pr.gov.br. A

Pasta  Técnica,  com  o  inteiro  teor  do  Edital  e  seus respectivos modelos,

adendos e anexos, poderá ser examinada no seguinte endereço Rua Frei Rafael

Proner 1457 - centro, Bandeirantes-Pr, das 09:   ás 11:00 às 13:30 ás 17:00 horas.

Bandeirantes-Pr, 24 de março de 2020.

Antonio Carlos Zanardo